1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 22

Ponto n.º 20 2024.09.19

EPF - ENSINO PROFISSIONAL DE FELGUEIRAS, E.M. UNIPESSOAL, LDA. –

PRESTAÇÃO DE CONTAS – EXERCÍCIO DE 2023 - Presente o ofício 018 -

GER/2024, de 09 de setembro de 2024, acompanhado do "Relatório de Gestão e

Contas - 2023" da EPF - Ensino Profissional de Felgueiras, E.M. Unipessoal, Lda., em

anexo. --------------------------------------------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “À reunião de Câmara para

conhecimento.” ---------------------------------------------------------------------------------------

Deliberação - A Câmara Municipal toma conhecimento do Relatório de Gestão e Contas

da EPF - Ensino Profissional de Felgueiras, E.M. Unipessoal Lda., referentes ao ano de

2023 e remete à Assembleia Municipal para o mesmo fim. -----------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2024-09-19T18:44:13+0100
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2024-09-19T21:33:06+0100